MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE RORAIMA

CAMPUS NOVO PARAÍSO

Departamento de Ensino

CONVOCAÇÃO DOS CANDIDATOS QUE CONCORRERAM A AÇÃO AFIRMATIVA PARA ENTREGA
DOS DOCUMENTOS COMPROBATÓRIOS E BANCA DE VERIFICAÇÃO DA VERACIDADE DA
AUTODECLARAÇÃO AOS AUTODECLARADOS PRETOS, PARDOS OU INDÍGENAS

EDITAL Nº 01/2022

A presidente da Comissão do Processo Seletivo para Ingresso aos Cursos Técnicos Integrados do Instituto
Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Roraima/Campus Novo Paraíso, por meio da comissão
constituída pela Portaria 167/2021-GAB/DG-CNP/IFRR, de 26/11/2021, alterada pela Portaria 9/2022 -
GAB/DG-CNP/IFRR, de 01/02/2022, no uso de suas atribuições legais, torna pública a convocação dos
candidatos que concorrem a ação afirmativa do Edital 01/2022- IFRR/CNP, referente ao Processo Seletivo
para ingresso aos Cursos Técnicos do IFRR/Campus Novo Paraíso:

BR 432 - Agropecuária

Inscrição Candidato Nota  L1

031499-3 Isis Naiara Sousa Lopes 9.13 1

031863-1 Envy Emanuely Duarte Almeida 8.84 2

031660-8 Thays Gabrielly Sousa Galvão 8.17 3

Nova Colina - Aquicultura

Inscrição Candidato Nota  L1

031317-2 Sueila Carneiro Peixoto 8.93 1

031446-4 Nádyla Celini da Silva Gomes 8.74 2

031350-2 Ana Victória Brígido da Silva 8.67 3

Rorainópolis (Sede) - Agroindústria

Inscrição Candidato Nota  L6  L1  L2

031321-4 Giulia Kuss Fernandes 9.08 - 1 -

031439-6 Hynáyra Araujo Alves 9.03 1 - -

031602-1 yan tasso brito lima 9.02 2 - -

031756-0 Sara Rute de Souza Silva 8.95 - 2 -

031300-0 Elhys Rhannyelle Lima de Oliveira 8.83 - - 1

031357-0 Julhia da Silva Matos de França 8.79 3 - -

031464-2 Nádyla Celini da Silva Gomes 8.74  - 2

031127-0 Karen Adryelly da Silva Vale 8.71  3 3

031207-4 Ana Sofia silva Barbosa 8.68  4 4

031426-5 Fernando Helber Gomes Carvalho 8.67  5 -

030693-5 Sara Melissa Sousa Costa 8.63  6 5

032011-1 Artur Vinicius Trindade de Sousa 8.58   6

Rorainópolis (Sede) - Agropecuária

Inscrição Candidato Nota  L6  L1  L2

031450-6 Hynáyra Araujo Alves 9.03 1 - -

032035-2 yan tasso brito lima 9.02 2 - -

031839-0 Sara Rute de Souza Silva 8.95 - 1 -

031301-5 Elhys Rhannyelle Lima de Oliveira 8.83 - 2 -

031330-3 Caio Itallo Oliveira Rios 8.77 3 - -

031462-1 Nádyla Celini da Silva Gomes 8.74 - - 1

031126-4 Karen Adryelly da Silva Vale 8.71  3 2

031737-6 Clara Virginia Torres Machado 8.68  4 3

031419-7 Fernando Helber Gomes Carvalho 8.67  5

031497-2 Sara Melissa Sousa Costa 8.63  6

 Rorainópolis (Sede) - Aquicultura

Inscrição Candidato Nota  L6  L1  L2

031760-1 Sara Rute de Souza Silva 8.95 1 - -

031332-4 caio itallo oliveira rios 8.77 2 - -

031128-5 Karen Adryelly da Silva Vale 8.71 - 1 -

031243-0 Gabriel Rocha Gaspar 8.68 3 - -

031356-5 Artur Vinicius Trindade de Sousa 8.58  2 -

031988-1 Rillary Rafaelly Soares Cavalcante 8.57  3 -

030656-3 Samira Costa silva 8.53  - 1

032017-4 Zaqueu Eduardo Hossano de Sousa 8.49  4 2

031073-7 Jhennyfer Wemilly Santos Silva 8.36  5 3

032021-6 Fernanda Dos Santos Silva 8.31  6

Caracaraí (Sede) - Agroindústria

Inscrição Candidato Nota  L6  L1  L2

031259-8 Guilherme gama ribeiro 8.33 1 - -

031809-7 Kelvin Gabriel da Silva Ramos 8.24 - 1 -

031425-0 Rhayna Letícia Vieira Góis 8.19 - - 1

031204-8 Fernanda Gabriele Vieira Da Rocha 8.17 2 2 2

030645-3 anderson da silva ferreira 8.06 3 3 3

 Caracaraí (Sede) - Agropecuária

Inscrição Candidato Nota  L6  L1  L2

031200-6 Caio Costa de Souza 9.07 1 - -

031194-5 Henry Lincoln Sena de Almeida 9.02 2 - -

031199-2 Maria Clara Batista Oliveira 8.79 - 1 -

031934-7 Ana Elisa Costa 8.52 - - 1

031208-0 Mikaela Alves Rodrigues 8.5 3 - -

031177-2 Edson Bernardo da Silva 8.48  2 2

031811-8 Kelvin Gabriel da Silva Ramos 8.24  3 -

031230-0 Kainan Brunner Santos 8.18  4 3

031816-5 Francisco Heitor 8.08  5

031186-1 anderson da silva ferreira 8.06  6

Caracaraí (Sede) - Aquicultura

Inscrição Candidato Nota  L1  L2

031185-6 Cesar antonio Rivas marquez 8.23 1 -

031205-3 Fernanda Gabriele Vieira Da Rocha 8.17 - 1

031168-3 Guilherme de Lucas da Silva 8.08 2 2

031212-1 Matheus Araujo de Oliveira 7.76 3 3

São João da Baliza - Agroindústria

Inscrição Candidato Nota  L1  L2

031428-6 Nicole Carolynne Ferreira Araújo 8.97 1 -

031443-8 Maria Aliny Cruz Santos 8.9 - 1

031457-4 Maria Alícia Cruz Santos 8.71 2 2

031431-2 Mariana Gomes moreira 8.59 3 3

São João da Baliza - Agropecuária

Inscrição Candidato Nota  L1  L2

031427-0 Nicole Carolynne Ferreira Araújo 8.97 1 -

031444-3 Maria Aliny Cruz Santos 8.9 - 1

031458-0 Maria Alícia Cruz Santos 8.71 2 2

031429-1 Mariana Gomes moreira 8.59 3 3

São João da Baliza - Aquicultura

Inscrição Candidato Nota  L1  L2

031459-5 Maria Alícia Cruz Santos 8.71 1 -

031430-7 Mariana Gomes moreira 8.59 - 1

031437-5 Pedro Henrique da Silva Melo 8.18 2 2

031442-2 Pennellopee Rosa Santos da Costa 8.18 3 3

 Vila Novo Paraíso - Agropecuária

Inscrição Candidato Nota  L2

031735-5 Felipe Figueiredo Feitosa 8.71 1

031536-3 Maria Fernanda Freitas De Almeida 8.69 2

031214-2 Juana Darc Vasconcelos Alves 8.48 3

Vila Novo Paraíso - Aquicultura

Inscrição Candidato Nota  L1

031865-2 Felipe Figueiredo Feitosa 8.71 1

031364-9 Milena Andrade Dos Santos 8.44 2

031995-0 Lucas Carneiro Nunes 8.08 3

São Luiz do Anauá  - Agroindústria

Inscrição Candidato Nota  L1  L2

031404-5 Acsa Lara Silva Barbosa 9.28 1 -

031415-5 Lana Laís Souza Martins 8.69 3 -

031598-1 Otavio Medeiros Carvalho 8.73 2 -

031401-9 Edson Fernando Carvalho de Araujo 8.33 - 1

São Luiz do Anauá  - Agropecuária

Inscrição Candidato Nota  L2

031396-3 Ana Karolina Oliveira da Silva 8.49 1

031513-8 Edson Fernando Carvalho de Araujo 8.33 2

   Caracaraí, 10 de março de 2022.

Claudina Miranda e Silva

Presidente da Comissão do Processo Seletivo

Código Verificador:

Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Claudina Miranda e SilvaClaudina Miranda e Silva, PROFESSOR ENS BASICO TECN TECNOLOGICOPROFESSOR ENS BASICO TECN TECNOLOGICO, em 10/03/2022 21:40:42.

Este documento foi emi0do pelo SUAP em 10/03/2022. Para comprovar sua auten0cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse

https://suap.ifrr.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

133562

96e7a63f5f

	Documento assinado eletronicamente por: